СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 3 июня 2022 г. N 582

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 МАРТА 2018 Г.
N 108 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО
НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, В ЦЕЛЯХ ВКЛЮЧЕНИЯ В РАСЧЕТ РАЗМЕРА
РЕГИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ СТОИМОСТИ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ
УСЛУГ, ДЛЯ НАЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ГРАЖДАНАМ, ПРОЖИВАЮЩИМ
В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ"

В связи с изменениями, внесенными в часть 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 29 июня 2015 г. N 176-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. N 108 "Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, в целях включения в расчет размера региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг, для начисления субсидий гражданам, проживающим в Советском городском округе Ставропольского края":
1) в наименовании слова "и ремонт" исключить;
2) в преамбуле слова "частью 6 статьи 159" заменить словами "частью 3 статьи 156";
3) в пункте 1 слова "и ремонт" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Официальное обнародование муниципальных нормативных правовых актов и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

Временно исполняющий обязанности Главы
Советского городского округа
Ставропольского края
заместитель главы администрации -
начальник Управления сельского хозяйства
и охраны окружающей среды администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края
В.П.НЕМОВ